ALEXANDRA 05-05-2016 10:30:52

MONTE ALEGRE DE MINAS - V.

Camara Municipal de Monte Alegre de Minas - MG.

Estado de Minas Gerais
Analitico de Empenhos Liquidados
Periodo: 01-04-2016 a 30-04-2016

Empenho Anul. Ficha Despesa Credor

Valor Anulado

Totais Gerais Anulados:

Empenho Lig. Ficha Despesa DatalLiq. Credor Valor Liquidado
14 3 5 3.3.90.30.00 05-04-2016 AUTO POSTO VILELAO LTDA 1.270,74
AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS
15 3 5 3.3.90.30.00 05-04-2016 CARLOS E. WEDERVAN PANIFICADORA LTDA ME 523,45
AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS
79 1 6 3.3.90.33.00 06-04-2016 EVELIN DE FREITAS MOURA 190,04
Acerto de Adiantamento Realizado Nesta Data
24 3 9 3.3.90.39.00 06-04-2016 FONTOURA E FARIA INFORMATICA LTDA 600,00
SERVICOS DE MANUTENGCAO NOS COMPUTADORES E PERIFERICOS DA CAMARA DURANTE O EXERCICIO DE 2016
81 1 12  3.3.90.14.00 07-04-2016 ADRIANA APARECIDA DELFIINO 251,00
DIARIA VIAGEM A LAGOA FORMOSA NO DIA 07.04.16 AUTORIZADO PELO PRESIDENTE E COM VISTO DO CONTROLE
INTERNO
80 1 5 3.3.90.30.00 07-04-2016 AUTO POSTO VILELAO LTDA 192,00
AQUISICAO DE LUBRIFICANTES PARA VEICULOS OFICIAIS
85 1 12  3.3.90.14.00 14-04-2016 ADRIANA APARECIDA DELFIINO 150,00
Parcela 1 do Empenho 000085
18 3 17  3.3.90.39.00 14-04-2016 RADIO CENTRAL DO TRIANGULO MINEIRO LTDA 3.142,60
DIVULGAGAO DOS ATOS OFICIAIS DA CAMARA CONFORME ADITAMENTO CONTRATO
72 1 9 3.3.90.39.00 18-04-2016 REFRIGERAGAO FRIOMAX LDA 220,00
SERVICOS DE INSTALACAO DE PECAS EM COND. DE AR DA CAMARA MUNICIPAL
30 1 9 3.3.90.39.00 18-04-2016 REFRIGERAGAO FRIOMAX LDA 1.440,00
SERVICOS DE LIMPEZA, HIGIENIZACAO E INSTALACAO DE PECAS EM COND. DE AR DA CAMARA MUNICIPAL
11 1 9 3.3.90.39.00 19-04-2016 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 400,00
VALOR AQUISIGAO DE SERVIGOS POSTAIS VALOR ESTIMADO PARA O EXERCICIO
20 3 9 3.3.90.39.00 20-04-2016 ALGAR CELULAR S/A 892,25
ADITAMENTO DE CONTRATO SERVIGOS EM TELECOMUNICAGOES - TELEFONIA CELULAR
2 6 3 3.1.90.11.00 20-04-2016 FOLHA DE SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE A 7.486,45
REMUNERACAO DE SERVIDORES EFETIVOS ESTIMADA PARA O EXERCICIO DE 2016
28 4 7 3.3.90.35.00 20-04-2016 RIBEIRO SILVA ADVOGADOS ASSOCIADOS SC 5.000,00
AQUISICAO SERVIGOS ADVOCATICIOS ESPECIALIZADOS (VALIDADE: JAN A DEZ 2016)
3 7 3 3.1.90.11.00 22-04-2016 FOLHA DE SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE A 20.672,17
REMUNERAGAO DE SERVIDORES COMISSIONADOS ESTIMADO PARA O EXERCICIO DE 2016
2 7 3 3.1.90.11.00 22-04-2016 FOLHA DE SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE A 17.003,55
REMUNERACAO DE SERVIDORES EFETIVOS ESTIMADA PARA O EXERCICIO DE 2016
5 4 11 3.1.90.11.00 22-04-2016 FOLHA DE SUBSIDIO DE VEREADORES 56.148,40
SUBSIDIO DE VEREADORES NO EXERCICIO DE DE 2016, INCLUSIVE C/ 13° E 1/3 FERIAS, EXCLUINDO 01 VEREADOR
POR 13°.
4 4 1 3.1.90.11.00 22-04-2016 FOLHA DE SUBSIDIO DE VEREADORES 5.614,84
SUBSIDIO DO PRESIDENTE DA CAMARA NO EXERCICIO DE 2016, INCLUSIVE C/ 13° E 1/3 FERIAS.
89 1 12  3.3.90.14.00 25-04-2016 ADRIANA APARECIDA DELFIINO 880,00
Parcela 1 do Empenho 000089
9 4 20 3.3.91.47.00 25-04-2016 FUNDO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO SERVICO PUBLICO DE MONTE ALE 262,02
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OBRIGAGAO PATRONAL FUNDO DE SAUDE SERVIDORES EFETIVOS VALOR ESTIMADO PARA 2016

7 5 21 3.1.90.13.00 25-04-2016 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL 4.147,33
OBRIGAGAO PATRONAL SERVIDORES COMISSIONADOS ESTIMADO PARA O EXERCICIO DE 2016

6 4 23  3.1.90.13.00 25-04-2016 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL 12.970,28
OBRIGAGAO PATRONAL VEREADORES ESTIMADO PARA O EXERCICIO DE 2016

8 4 22  3.1.91.13.00 25-04-2016 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE MINAS 3.702,31
OBRIGAGAO PATRONAL SERVIDORES EFETIVOS ESTIMADO PARA O EXERCICIO DE 2016

83 1 5 3.3.90.30.00 25-04-2016 MBM DO TRIANGULO COPIADORA E DUPLICADORES LTDA 920,00
AQUISICAO DE MATERIAIS DE INFORMATICA

88 1 12 3.3.90.14.00 25-04-2016 SEBASTIAO BRAGATO VIEIRA 880,00
Parcela 1 do Empenho 000088

19 3 9 3.3.90.39.00 26-04-2016 ALGAR TELECOM S/A 466,81
ADITAMENTO DE CONTRATO SERVICOS EM TELECOMUNICAGOES - TELEFONIA FIXA

12 4 9 3.3.90.39.00 26-04-2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 87,00
TARIFAS BANCARIAS FOLHA DE PAGAMENTO VALOR ESTIMADO PARA O EXERCICIO DE 2016

10 4 9 3.3.90.39.00 26-04-2016 CEMIG COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS 602,89
CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA ESTIMADO PARA O EXERCICIO DE 2016

86 1 9 3.3.90.39.00 26-04-2016 REFRIGERAGAO FRIOMAX LDA 180,00
PRESTACAO DE SERVICO NA MANUTENCAO DO AR CONDICIONADO LOCALIZADO NA SALA DA PRESIDENCIA

44 3 9 3.3.90.39.00 28-04-2016 J BRASIL SISTEMAS LTDA 3.576,91

LOCACAO DE SOTWARES E ASSISTENCIA TECNICA NAS AREAS DE PLANEJAMENTO GOVERNAMENTAL,
CONTABILIDADE PUBLICA, RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO, LEGISLAGAO MUNICIPAL, CONTRATOS
E VONVENIOS, LICITAGAO, COMPRAS, ALMOXARIFADO. CONTROLE DE VEICULOS, PATRIMONIO, PORTAL DA
TRANSPARENCIA, GERENCIAMENTO ELETRONICO DE DOCUMENTOS PELO PRAZO DE 48 MESES A PARTIR DE
01/FEVEREIRO DE 2013.

90 1 14  3.3.90.33.00 28-04-2016 SEBASTIAO BRAGATO VIEIRA 242,61

Acerto de Adiantamento Realizado Nesta Data

87 1 5 3.3.90.30.00 28-04-2016 UENES MARCELINO GOMES- ME 206,10
AQUISICAO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA

Totais Gerais Liquidados: 150.321,75|

Totais Gerais Listados Neste Relatorio: 150.321,75
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